OPA3355UA/2K5G4
Διεύθυνση: Unit 13 14F Lippo Sun Plaza 28 Canton Road Tsim Sha Tsui, KLN, Χονγκ Κονγκ
Πνευματικά δικαιώματα © 2020 Αξιόπιστος διανομέας ηλεκτρονικών εξαρτημάτων
OPA335AID
Κατασκευαστές: N/A
Περιγραφή: IC OPAMP CHOPPER 2MHZ 8SOIC
RFQ
OPA3355EA/2K5
Κατασκευαστές: N/A
Περιγραφή: IC OPAMP CMOS 200MHZ TRP 14TSSOP
RFQ
OPA335AIDBVR
Κατασκευαστές: N/A
Περιγραφή: IC OPAMP CHOPPER 2MHZ SOT23-5
RFQ
OPA3355UAG4
Κατασκευαστές: N/A
Περιγραφή: IC OPAMP VOLT-FDBK W/SD 14-SOIC
RFQ
OPA3355UA/2K5
Κατασκευαστές: N/A
Περιγραφή: IC CMOS HI SP TRPL OP AMP 14SOIC
RFQ
OPA335AIDBVT
Κατασκευαστές: N/A
Περιγραφή: IC OPAMP CHOPPER 2MHZ SOT23-5
RFQ
OPA3355UA
Κατασκευαστές: N/A
Περιγραφή: IC CMOS HI SP TRPL OP AMP 14SOIC
RFQ
OPA3355EA/250G4
Κατασκευαστές: N/A
Περιγραφή: IC OPAMP VOLT-FDBK W/SD 14-TSSOP
RFQ
OPA3355EA/250
Κατασκευαστές: N/A
Περιγραφή: IC CMOS HS TRPL OP AMP 14-TSSOP
RFQ
OPA334AIDBVTG4
Κατασκευαστές: N/A
Περιγραφή: IC OPAMP CHOPPER 2MHZ SOT23-6
RFQ
OPA335AIDBVTG4
Κατασκευαστές: N/A
Περιγραφή: IC OPAMP CHOPPER 2MHZ SOT23-5
RFQ
OPA335AIDBVRG4
Κατασκευαστές: N/A
Περιγραφή: IC OPAMP CHOPPER 2MHZ SOT23-5
RFQ
OPA3355UA/2K5G4 Προμηθευτής Διανομέας
Η εικόνα μπορεί να είναι αναπαράσταση.
Δείτε τις προδιαγραφές για λεπτομέρειες προϊόντος.
Λεπτομέρειες προιόντος
Αριθμός εξαρτήματος OPA3355UA/2K5G4 Κατασκευαστής N/A
Περιγραφή IC OPAMP VOLT-FDBK W/SD 14-SOIC Κατάσταση χωρίς μόλυβδο /
κατάσταση RoHS
Ο μόλυβδος ελεύθερος / συμβατός με RoHS
Φύλλο δεδομένων
Τάση - Τροφοδοσία, Single / Dual (±) 2.5 V ~ 5.5 V, ±1.25 V ~ 2.75 V Συσκευασία της συσκευής με τον
προμηθευτή
14-SOIC
περιστροφής Rate 360 V/µs Σειρά -
Συσκευασία Tape & Reel (TR) Συσκευασία / υπόθεση 14-SOIC (0.154", 3.90mm Width)
Τύπος εξόδου Rail-to-Rail Αριθμός Κυκλωμάτων 3
τοποθέτηση Τύπος Surface Mount Επίπεδο Ευαισθησίας Υγρασίας (MSL) 2 (1 Year)
Κατάσταση χωρίς μόλυβδο /
κατάσταση RoHS
Lead free / RoHS Compliant Λεπτομερής περιγραφή Video Amp, 3 Voltage Feedback 14-SOIC
Τρέχουσες - Προμήθεια 8.3mA Τρέχουσες - εξόδου / κανάλι 100mA
Αριθμός μέρους βάσης OPA3355 εφαρμογές Voltage Feedback
-3dB εύρος ζώνης 450MHz
Σχετικά προϊόντα
Σχετικές ετικέτες
Αριθμός εξαρτήματος: OPA3355UA/2K5G4 Κατασκευαστής / Μάρκα:N/A
περιγραφή προϊόντος: IC OPAMP VOLT-FDBK W/SD 14-SOIC Πλοίο από: Hong Kong
Κατάσταση RoHs: Ο μόλυβδος ελεύθερος / συμβατός με RoHS Τρόπος αποστολής: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Φύλλα δεδομένων:
OPA3355UA/2K5G4
Υποβολή αιτήματος >